
 

DCS-bramki telekom. w obudowie moduł.j

System Domofon

Kod produktu: 63198

Dane techniczne:

Kategoria TK Sonstiges

TKS-TK-Gateway, Türko

Właściwości

Bramka domofonowa telefoniczna do połączenia systemu domofonowego Gira z istniejącą instalacją

telefoniczną.

W przypadku analogowego przyłącza telefonu należy bramkę domofonową telefoniczną po prostu wstawić

między przyłącze telefonu a telefon analogowy. Rozmowy telefoniczne można prowadzić jak zwykle z

istniejącego telefonu.

Ponadto wywołania od drzwi systemu domofonowego Gira są przekazywane do telefonu, można rozmawiać z

osobą przed drzwiami i aktywować mechanizm otwierania drzwi za pomocą klawiatury telefonu.

Poza tym wywołania od drzwi mogą być przekazywane do automatycznej sekretarki lub telefonu komórkowego.

Przyjmowanie wywołań od drzwi za pomocą istniejącego telefonu.

Bezpośrednie podłączenie do sieci telefonicznej, w trybie analogowym centrala telefoniczna jest niepotrzebna.

Możliwość podłączenia do przyłącza a/b istniejących central telefonicznych.

Przekazywanie wywołania do telefonu lokalnego, stacjonarnego lub komórkowego.

Przekazywanie wywołania do maks. 50 zaprogramowanych użytkowników.

Rozróżnianie dzwonków między wywołaniem z sieci telefonicznej a wywołaniem od drzwi.

Możliwość przełączania między trybem dziennym a nocnym.

Wspieranie połączenia oczekującego przy trwającej rozmowie przez sieć telefoniczną i nadchodzącym

wywołaniu od drzwi.

Możliwość konfiguracji za pomocą klawiatury telefonu (DTMF) lub zestawu do programowania.

Możliwość ustawienia wywołania i czasu trwania rozmowy.

Blokada podsłuchiwania.

Możliwość podłączenia kilku bramek domofonowych telefonicznych do magistrali domofonowej Gira.

Realizacja funkcji łączeniowych przez istniejący telefon (DTMF) w kombinacji z wyrobnikiem załączającym lub

wyrobnikiem załączającym podtynkowym.

Wskaźniki stanu LED do szybkiej kontroli podłączonego napięcia sieciowego i zajęcia przyłącza telefonu.

Przyłącza zabezpieczone przed zamianą biegunów.
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Złącze do programowania i zintegrowany procesor Flash do aktualizacji oprogramowania bramki domofonowej

telefonicznej.

Komponent pozwala na stworzenie systemów domofonii z więcej niż 30 użytkownikami.

Zasilanie bramki domofonowej telefonicznej przez

Wyjście 12 V sterownika audio.

Ogólnodostępny transformator dzwonkowy AC 12 V (w przypadku stosowania sterownika wideo).

Zasilanie dodatkowe DC 24 V domofonii (w przypadku stosowania sterownika wideo).

Dane techniczne

Napięcie znamionowe według wyboru:AC 12 V według wyboru:DC 24 V, 0,3 A Przyłącza Dwużyłowy przewód

magistralny:2 x zacisk śrubowy Podłączenie do sieci telefonicznej a/b:2 x zacisk śrubowy Użytkownik

a&apos;/b&apos;:2 x zacisk śrubowy Zasilanie AC 12 V / DC 24 V:2 x zacisk śrubowy Interfejs programowy:RJ11

Temperatura otoczenia:-5 °C do +45 °C Wymiary:6 modułów
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